Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, com cópia ao setor competente solicitando

tabela da programação do caminhão Pega Tudo nos bairros de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 650/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO, COM
CÓPIA AO SETOR COMPETENTE SOLICITANDO TABELA DA
PROGRAMAÇÃO DO CAMINHÃO PEGA TUDO NOS BAIRROS DE
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 741/2016
Data: 31/03/2016 - Horário: 11:03

Senhor Presidente

APROVADO
Adtt 7016

Vedor Felipe César
Presidente

Considerando que a programação se encontrava no site da prefeitura e foi retirada, ficando

apenas a programação do Distrito de Moreira César.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, com cópia ao setor competente solicitando enviar a este vereador tabela da programação

do caminhão Pega Tudo nos bairros de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano dOliveira, 31 de março de 2016

\)‘`'

Vere or Rodei-le Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1